PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS - BAHIA
CNPJ Nº 14.106.561/0001-84

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL 053/2017

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público o cancelamento da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 053/2017,
cujo objeto é a  recarga e aquisição de cilindro de oxigênio medicinal e regulador completo para cilindro
e itens congêneres, para uso no SAMU e Unidades de Saúde, que seria realizada no dia 31.10.2017 às
14:00hs, no Auditório da Câmara de Vereadores de Malhada de Pedras - Bahia. Por motivos de ajustes
para análise no termo de referência e da possibilidade da utilização do SRP – Sistema de Registro de
Preços, conforme orientação do TCM, será marcado novo procedimento licitatório após as devidas
alterações. Maiores informações pelo Telefone (77) 3449-2120 e no
http://www.malhadadepedras.ba.gov.br/diariooficial. Terezinha Baleeiro Alves Santos – Prefeita
Municipal. Malhada de Pedras – Bahia, 23/10/2017

http://www.malhadadepedras.ba.gov.br/diariooficial